Formulari numér 6a
Neni 44 t¢ RREGULLORES

pér kriteret, ményrén dhe procedurén e kandidimit
dhe pérzgjedhjen e organeve té BDI-sé

Né bazé t€ nenit 44 t€ Neni 44 t¢é RREGULLORES pér kriteret, ményrén dhe procedurén e
kandidimit dhe pérzgjedhjen e organeve té BDI-sé Komisioni Zgjedhor Partiak mé
daté e shpall

LISTEN E VERTETUAR
té vetme té kandidatéve pér Kryetar Dege té BDI — sé Dega Butel

1. LEJLA ISENI
2. MUAREM ASANI

Numér Komisioni Zgjedhor Partiak

Ejup Rustemi ,/ 7\ L‘j teec
KRYETAR

né: Tetové, 24.06.2023

(vendi dhe data)




